cuarto y trigésimo tercero, los mismos que una vez concluido el presente 

proceso dirán: “Artículo Cuatro.- Del capital Social.- El capital social de la 

compañía es de dos millones novecientos cuatro mil setenta y dos dólares 

de los Estados Unidos de América (2'904.072,00), dividido en dos 

millones novecientos cuatro mil setenta y dos (2,904,072) acciones 

ordinarias y nominativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos 

de América (USD 1.00) cada una, numeradas del cero cero cero cero cero 

cero uno (0000001) a dos millones novecientos cuatro mil setenta y dos 

(2,904,072) inclusive integramente suscrito y pagado por los accionistas, 

de acuerdo al detalle que consta en el artículo de integración de capital de 

este Estatuto. Los títulos de acciones que se emitan por aumentos 

futuros de capital serán numerados secuencialmente a partir del último